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Drejtoria pér Urbanizém dhe
Mbrojtje t& Mjedisit

06N, 37 ¢ /19
Kling, mé 19.7/2019

Me qéllim pérmirésimin e gjendjes mjedisore né Komunén e Klinés dhe né bazé t& pérgjegjésive qé
dalin nga Ligji i Mjedisit Nr.03/L-025, Ligji pér Vlerésimin Strategjik Mjedisor Nr.03/L-015,Ligji pér
Vetéqeverisje Lokale dhe Statuti i Komunés sé Klinés, Drejtoria pér Urbanizém dhe Mbrojtje te Mjedisit
léshon keté:

NJOFTIM

Komuna e Klings njofton dhe fton trupat konsultativ dhe publikun pér t& shprehur mendimet pér Draft
Raportin e Vlerésimit Strategjik Mjedisor pér Harta Zonale te komunes sé Klinés.
Afati pér shprehjen e mendimit , sugjerimeve e vérejtjeve pér keté dokument do te Jeté nga data 22.7/19 deri
me datén 22.8/19.

Vérejtjet , komentet dhe sugjerimet mund t'i drejtoni ne email adresat e me poshtme
lorenc.marleku@rks-gov.net, dardan.bashota@rks-gov.net dhe ali.sh.gashi@rks-gov.net ose direkt ne
komunén e Klinés ne zyrén numér 9 ne Drejtoring e Urbanizmit dhe Mbrojtjes se Mjedisit.

Draft dokumenti i VSM pér Hartat Zonale te Komunés se Klings mund te gjeni edhe ne web fagen e
Komunes sé Klinés.




